SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 035/2020

                                                                                                Brasília, 26 de março de 2020.

Prezado Revendedor,

INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 012/2020

Estamos encaminhando em anexo, Instrução Normativa nº 012/2020 que

“Prorroga o prazo regular para a entrega do Relatório Anual de Atividades

Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos Ambientais – RAPP 2020

(ano-base 2019).”.

Prorroga até a data de 29 de junho de 2020, o prazo regular para a entrega

do Relatório Anual de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de

Recursos Ambientais – RAPP.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br